
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 54 del 09/04/2009
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BARI
 
Indennità d’esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
 Premesso che con deliberazione n. 348 del 19.09.2002, esecutiva ai sensi di legge, la Giunta
Provinciale, ha approvato il progetto definitivo n. 41, redatto dal Servizio Viabilità Centro in data
06.08.2002, relativo ai lavori di “Realizzazione del collegamento fra la S.P. 128 “Santeramo verso
Laterza” con la S.P. 235 “ex 5.5. 171” per Gioia del Colle”, dell’importo complessivo di £.
900.000.000/euro 464.811,21, di cui euro 154.937,07 per espropriazioni;
 Constatato che, nel su citato provvedimento n. 348/02 si deliberava di finanziare il progetto in
argomento con parte dell’avanzo di amministrazione determinatosi con l’approvazione del rendiconto
dell’esercizio finanziario. 2000 e contestualmente si dichiarava la pubblica utilità, l’urgenza ed
indifferibilità dell’opera;
 
Omissis
 
 
ORDINA
 
Art. 1
 Il pagamento delle indennità accettate in favore degli aventi titolo così come determinate con decreto n.
17 del 10.10.2008, e specificate nell’unito allegato A, che forma parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento.
Art. 2
 Il deposito presso la Cassa DD.PP., sezione provinciale di Bari, delle indennità non accettate, in favore
degli aventi titolo, così come specificato nell’unito allegato B, che forma parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento.
 
Art. 3
 Le suddette somme sono soggette a ritenuta fiscale, ai sensi dell’art. 11 della legge 413/91 e s.m.i.
 
Art. 4
 La pubblicazione per estratto della presente ordinanza sul BUR Puglia.
 
Il Dirigente

1



Dott. Anna Lisa Camposeo

2


